
 

 

UCHWAŁA NR XXIII.219.2016 

RADY MIASTA MIŃSK MAZOWIECKI 

z dnia 19 grudnia 2016 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Mińsk Mazowiecki na rok 2016 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d ustawy z  dnia 8 marca 1990 r.o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2016 r. poz. 446, poz. 1579) oraz art. 211, art. 212, art.214, art. 215, art. 217, art. 218, art. 221 ust.1 i 2, 

art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr  XII.130.2015  Rady Miasta Mińsk Mazowiecki z dnia 21 grudnia 2015 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Miasta Mińsk Mazowiecki na rok 2016 (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2016 r. poz. 529) - 

wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się dochody budżetu Miasta o kwotę 4.857.144,78 zł do kwoty ogółem 155.321.625,70 zł, 

z tego: 

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 395.000,00 zł do kwoty ogółem 145.970.066,35 zł; 

2) dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 4.462.144,78 zł do kwoty ogółem 9.351.559,35 zł 

- zgodnie z tabelą nr 1 do uchwały. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu Miasta o kwotę 407.144,78 zł do kwoty ogółem 160.351.633,05 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 391.544,78 zł do kwoty ogółem  140.891.873,05 zł; 

3) wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 15.600,00 zł do kwoty ogółem 19.459.760,00 zł 

- zgodnie z tabelą nr 2 do uchwały. 

3. Tabela nr 3 do uchwały – Plan przychodów, rozchodów budżetu Miasta Mińsk Mazowiecki na 2016 rok 

otrzymuje  brzmienie zgodnie z tabelą  nr 3 do uchwały. 

4. Tabela nr 4 do uchwały – Plan wydatków na zadania majątkowe w roku 2016- otrzymuje  brzmienie 

zgodnie z tabelą  nr 4 do uchwały. 

5. Załącznik nr 1 do uchwały – Zestawienie planowanych kwot dotacji z budżetu Miasta Mińsk 

Mazowiecki w roku 2016 - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

6. Załącznik nr 2 do uchwały – Plan dochodów rachunku dochodów samorządowych jednostek 

budżetowych prowadzących działalność na podstawie ustawy o systemie oświaty, oraz wydatków nimi 

finansowanych na rok 2016 – otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

7. § 2 uchwały otrzymuje brzmienie: ,,§2. Ustala się deficyt, przychody i rozchody budżetu Miasta, zgodnie 

z załączoną do uchwały tabelą nr 3, w tym: 

1) deficyt budżetu w kwocie 5.030.007,35 zł, sfinansowany przychodami: 

a) ze sprzedaży papierów wartościowych – obligacji w kwocie 3.184.766,56 zł 

b) z wolnych środków w kwocie 1.845.240,79 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 30 maja 2017 r.

Poz. 5040



2) przychody budżetu w kwocie 17.495.240,79 zł z tytułu: 

a) sprzedaży papierów wartościowych  - obligacji w kwocie 9.000.000 zł; 

b) z wolnych środków w kwocie 8.495.240,79 zł. 

2) rozchody w kwocie 12.465.233,44 zł na: 

a) spłaty otrzymanych pożyczek  w kwocie 165.233,44 zł, 

b) wykupu  papierów wartościowych – obligacji w kwocie 12.300.000 zł.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego.   

  

 Przewodniczący Rady Miasta: 

Marian Makowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5040



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 5040



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 5040



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 5040



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 5040



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 5040



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 5040



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 5040



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 5040



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 5040



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 5040



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 5040



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 5040



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 5040



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 5040



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 5040



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 5040


		2017-05-30T11:00:02+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




